
ZARZĄDZENIE NR  12/ 2012 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia  14 marca 2012 r. 
w sprawie możliwości zakupu książek, których autorami są Nauczyciele Akademiccy 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 
 

 
Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz w związku z § 72 Statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Tarnowie zatwierdzonego przez Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego dnia 27 marca 2007 r. zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1 

Od dnia 14 marca 2012 r. w  Kancelarii Uczelni można kupować następujące książki: 
 

Lp. Autor Tytuł Rok 
wydania 

Cena 
jednostkowa 

brutto 

1. Jacek Augustyn Asemblery 2006 25,00 

2. Jerzy Skwarczyński Wykłady z maszyn elektrycznych 2007 15,00 

3. Wiesław Wojtanowski 
Terapia manualna w korekcji 
wad postawy 

2008 5,00 

4. 
Konferencja Naukowa  
Człowiek w zdrowiu 
 i chorobie 

Człowiek w zdrowiu i chorobie. 
Profilaktyka - pielęgnowanie – 
rehabilitacja 

2008 12,00 

5. Michał Nawrocki 
Wariacje istnieniowe. O 
ontologii poetyckiej Bolesława 
Leśmiana 

2009 20,00 

6. 
red. Christopher 
Brighton, Jack Lala 

Cultural Intersections: Dialogue 
and Exchange in Language 
Studies 

2009 15,00 

7. Michał Nawrocki 
Okrucieństwo I czułość. Szkice o 
poezji XX i XXI wieku 

2010 20,00 

8. red. Ryszard Żarów 
Człowiek w zdrowiu i chorobie. 
Promocja zdrowia, leczenie i 
rehabilitacja. Tom I, II, III 

2010 60,00 

9. Elżbieta Gajewska 
Techniki nauczania języka 
obcego 

2011 10,00 

10. 
Red. Czesław Nowak, 
Małgorzata 
Szczerbińska- Byrska 

Prawno-ekonomiczne 
uwarunkowania rozwoju 
lokalnego i regionalnego 

2011 15,00 

 
§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 16A/2011 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Tarnowie z dnia 6 maja 2011 r.  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 


